三汇能环 服务冷暖

第 1 页 共 4 页

关于召开 2022 年中经营工作会议的通知

三汇能环[2022]13 号

公司各部门：

为了全面总结公司2022年上半财年经营工作情况，深入分析当前

面临的困难和机遇，合理安排下半财年的工作任务及具体举措，公司

决定召开2022年中经营工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2022年10月09日09:00-17:00

二、会议地点：金三环宾馆机房二楼会议室

三、参会人员：徐利斌、赵沙、刘伟中、王景、张立昆、刘述珍、

申瑛、刘柯、孙方涛

四、有关要求：

1．为提高汇报效率与质量，请各位全面回顾上半年工作内容和过

程，思考工作的优劣，总结工作得失，不断提升能力。汇报材料需提

前书面准备，格式不限。

2．有任何问题，均可形成建议方案，连同汇报材料一并报综合中

心赵锦誉处汇总，截止时间10月08日15:00。

3．本部门如有随同参会人员，请提前向综合中心报备。

4．参会人员原则上不准缺席，如有特殊情况，须向直接上级请假

并履行请假手续。

五、会议议程：

1．销售中心就上半财年客户开发及回款情况、管理（激励）制度

三汇能环 服务冷暖

第 2 页 共 4 页

等进行总结，分析利弊，并在此基础上思考，制定或调整下半年的工

作目标及实现目标需要调整或制定的具体措施和进度。

2．客服中心就上半财年续约、回款及客户满意度、制度、管理方

式等等进行全面总结，分析利弊得失，并在此基础上，制定或调整下

半年工作目标以及实现目标的具体措施和进度计划。在公司整体发展

战略的基础上，思考部分管理和发展模式，对公司的管理（特别是激

励方案和管理思路）和长期发展提出宝贵意见和建议。

3．维保中心就上半财年维修与保养交付情况、技术能力、员工思

想动态等等进行全面总结，分析利弊。对于优点怎么发扬？对于不足

之处如何弥补？并在此基础上制定具体目标以及采取具体措施和进

度计划。在公司整体发展战略的基础上，思考部分管理和发展模式，

对公司的管理（特别是激励方案和管理思路）和长期发展提出宝贵意

见和建议。

4．运行中心就上半财年运行、节能、收费情况、人员、组织管理、

制定等进行总结，分析利弊，扬长避短。在此基础上制定下半年具体

工作目标、计划和进度。在公司整体发展战略的基础上，思考部分管

理和发展模式，对公司的管理（特别是激励方案和管理思路）和长期

发展提出宝贵意见和建议。

5．工程中心就上半财年各工程项目交付情况等进行总结，分析优

缺点。在此基础上，制定下半年具体目标、措施和计划。在公司整体

发展战略的基础上，思考部分管理和发展模式，对公司的管理（特别

三汇能环 服务冷暖

第 3 页 共 4 页

是激励方案和管理思路）和长期发展提出宝贵意见和建议。

6．采购中心就上半财年采购及供应商管理情况进行总结，分析利

弊。在此基础上，制定出下半年具体工作目标、措施和进度。在公司

整体发展战略的基础上，思考部分管理和发展模式，对公司的管理（特

别是激励方案和管理思路）和长期发展提出宝贵意见和建议。

7．信息中心就上半财年平台建设、机房远程监控及线上推广情况

等进行全面总结，分析目前存在的主要问题，具体改进措施。在此基

础上，制定下半年具体目标、措施和进度。在公司整体发展战略的基

础上，思考部分管理和发展模式，对公司的管理（特别是激励方案和

管理思路）和长期发展提出宝贵意见和建议。

8．财务中心就上半财年公司及各部门、项目收支、财务管理等进

行总结，分析收支平衡，成本管控等。在公司整体发展战略的基础上，

思考部分管理和发展模式，对公司的管理（特别是激励方案和管理思

路）和长期发展提出宝贵意见和建议。

9．综合中心就上半财年人事管理、行政管理等工作进行全面总

结，分析招聘、人才储备、综合管理等得失。在此基础上，制定下半

年具体目标、措施和进度。在公司整体发展战略的基础上，思考部分

管理和发展模式，对公司的管理（特别是激励方案和管理思路）和长

期发展提出宝贵意见和建议。

10．总裁就上半财年公司工作进行全面总结，分析公司存在的问

题和优点，积累经验。在此基础上，制定下半年公司目标、措施和计

三汇能环 服务冷暖

第 4 页 共 4 页

划。再次阐述公司发展思路，供大家讨论。

11．综合中心就会议决策及工作部署编制会议纪要，经会审无误

后交全体参会人员签字确认。

北京三汇能环科技发展有限公司

2022 年 09 月 15 日